



Dziekan

Gdańsk, dnia 18.03.2022

Nr postępowania: ZP/55/014/D/22

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zgodnym z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) na „Dostawę oscyloskopów cyfrowych wraz z akcesoriami do pomiaru dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej”.

**ZAPYTANIA WS. TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający informuje, iż w dniach 14.03.2022, 15.03.2022 i 16.03.2022 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ oraz wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do postępowania ZP/55/014/D/22. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na skierowane zapytanie.

ZAPYTANIE NR 1 WYŁĄCZNIE DO CZĘŚCI III POSTĘPOWANIA:

„Szanowni Państwo,

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień. Czy w części 3 w oscyloskopie wymagana jest opcjonalna dodatkowa pamięć do 200Mpkt (w standardzie jest 100Mpkt), czy wymagany jest adapter USB-GPIB (wyposażenie dodatkowe) oraz czy wymagana jest 16-kanalowa sonda logiczna? Czy Zamawiający dopuszcza karę za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy oraz za nieterminowe usunięcie awarii w wysokości 0,2% wartości sprzętu objętego umową?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający informuje, iż w oscyloskopie, będącym przedmiotem zamówienia w części III postępowania:

- ✓ **jest wymagana opcjonalna dodatkowa pamięć do 200Mpkt,**
- ✓ **nie są wymagane adapter USB-GPIB i 16-kanalowa sonda logiczna.**

Zamawiający wymaga kar umownych w wysokości określonej we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

ZAPYTANIE NR 2:

„Szanowni Państwo

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w walucie Euro i czy przewiduje możliwość dokonania rozliczenia także w walucie Euro?”



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie przewiduje możliwości złożenia ofert w walucie Euro, jak również nie przewiduje rozliczeń w tej walucie.

ZAPYTANIE NR 3:

„Dear Sir/Madam,

Sub: Delivery Of Digital Oscilloscopes Together With Accessories For Measuring For The Department Of Electrotechnics And The Automation Of The Gdansk University Of Technology.

Tender No.:

We are interested in participating in the tender mentioned above hence want to get more information about the same. (...) I request you to provide us the following details before we buy the document:

- 1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.*
- 2) Soft Copy of the Tender Document through email.*
- 3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.*
- 4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines.*
- 5) Estimated Budget for this Purchase.*
- 6) Any Extension of Bidding Deadline?*
- 7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?*

We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our purview. Also we would like to be informed of future tenders from your organization. Hence, we request you to add our name to your bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders. We will be highly obliged if you can send us your complete & latest contact information. This will help us reaching to you faster. Please revert back to this same mail.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3:

According to The Public Procurement Law Art. 20 para 2, contracting authority conducts the contract award procedure in Polish. All the tender documentation including specification of terms of the contract is available on the website:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/585161>

ZAPYTANIE NR 4:

„Szanowni Państwo,

Dotyczy postępowania ZP/55/014/D/22

W związku ogłoszeniem specyfikacji przedmiotu zamówienia w postępowaniu ZP/55/014/D/22 kierujemy do zamawiającego następujące pytania



Do „Oscyloskop cyfrowy typu A (szt. 1)”

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oscyloskop był wyposażony w kanały cyfrowe?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby oscyloskop był wyposażony w kanał RF analizatora widma o paśmie pracy 1GHz z wejściem typu N?
3. Czy Zamawiający wymaga, aby oscyloskop posiadał wbudowany generator przebiegów arbitralnych?
4. Czy Zamawiający wymaga, aby oscyloskop był wyposażony w pomiary mocy takie jak pomiar harmonicznych, pomiar parametrów mocy, pomiar strat mocy/energii podczas przełączania, wyznaczanie obszarów SOA, analiza tętnień zasilaczy prądu stałego?
5. Czy Zamawiający wymaga, aby oscyloskop był wyposażony w funkcje dekodowania magistral szeregowych?

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 4:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy będące przedmiotem zapytania Wykonawcy były ujęte w cenie oferty oscyloskopu.

Pozostałe wymagania określone w dokumentacji SWZ postępowania pozostają bez zmian. Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa z dniem **22.03.2022 roku o godzinie 11:00**. Dokonane przez Zamawiającego odpowiedzi są integralnymi częściami SWZ, wiążącymi dla wszystkich Wykonawców.

Dziekan

dr hab. inż. Mirosław Wołoszyn,
prof. PG
**WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI**